
 

Pag. 1 / 1 
 

CENTRALIZATORUL ACHIZIȚIILOR PUBLICE 

SITUAȚIA EXECUTĂRII CONTRACTELOR DE ACHIZIȚII PUBLICE 

TRIMESTRUL I, ANUL 2024 

Nr.crt. 5. 
Titlu contract CONTRACT DE FURNIZARE 

Nr. contract și data atribuirii NR. 4078/07.03.2024 

Obiect contract FURNIZAREA, MONTAREA ȘI PUNEREA ÎN FUNCȚIUNE 
PACHET ,,ECHIPAMENTE BUCĂTĂRIE PROFESIONALĂ – 
DOTARE CANTINĂ SOCIALĂ” 

Procedura aplicată ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

Număr ofertanți NU E CAZUL 

Furnizor/Prestator/Executant  

Parteneri (asociați/subcontractanți/ 
Terți/susținători) 

NU E CAZUL 

Valoare prevăzută în contract (Lei) 201.970,58 LEI 

Sursa finanțării FRDS 

Data de început 07.03.2024 

Data de finalizare prevăzută în 
contract 

07.05.2024 

Modificare a cuantumului prețului 
prin act adițional și data acestuia 

NU E CAZUL 

Ex
e

cu
ta

re
a 

co
n

tr
ac

tu
lu

i Valoarea platită (cu TVA) 240.344,99 LEI 

Nr. O.P./Data efectuării plății - 

Preț final (Lei) 240.344,99 LEI 

Status (finalizat/în execuție) FINALIZAT 

Observații NU E CAZUL 

Declarații de calitate și conformitate NU E CAZUL 

Procese verbale de recepție NU E CAZUL 

 

https://primariamoreni.ro/wp-content/uploads/2024/10/4078-CONTRACT-BELFIX-DISTRIBUTIE-SRL-NR.-4078-DIN-07.03.2024.pdf

